
 
Uchwała Nr IX/63/16 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego – przystani kajakowej w Karlinie” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579 ) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 

33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego – przystani kajakowej w Karlinie” współfinansowanego ze środków 

Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Zachodniopolskiego na lata 2014-2020 

(RPO WZ 2014-2020). 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/ Marek Kuźma  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr IX/63/16 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego – przystani kajakowej w Karlinie” 

  
Projekt „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego – przystani kajakowej, w Karlinie, ul. 

Nadbrzeżna” będzie realizowany w ramach partnerstwa w ramach Osi Priorytetowej 4 Naturalne 

otoczenie człowieka, Działania 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych.  

 

W ramach realizacji projektu Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty jako Partner będzie 

odpowiedzialny za oznakowanie szlaku kajakowego na rzekach Parsęta i Radew. 

 

Wartość projektu 750.000 PLN, z tego udział partnera wyniesie kwotę nie większą niż 15.600 PLN; 


